1 Утверждаю:
Главы города Искитима

В.Г. Пфейфер

ПРОТОКОЛ № 1-16/2
о результатах открытого аукциона

«15» марта 2016 г.

ю проведения аукциона:
' -.рская область, город Искитим, улица Вокзальная, За, каб. 4.

штисх\ Бондарева А.И.
-,, ~.ная комиссия:
квпель комиссии Завражин С В .
- . елателя комиссии Зубарев Ю.А.
. комиссии:

Гусельников А.Я.

Повестка дня.

и и торгов: на право заключения договора аренды земельного
жжение земельного участка: Новосибирская область, г.Искитим,

__;.-:ый жилмассив
- яи номер: 54:33:040190:339.

• шни еяьного участка: 1225 кв.м.
- - . использование (назначение): для строительства
_гыюго жилого дома.

- . гартовая цена определена в размере: 81 800 (Восемьдесят
а восемьсот) рублей 00 копеек

2454 (Две тысячи четыреста пятьдесят четыре) рублей

- Налимов Константин Валерьевич,

*. 2 - Погорелов Роман Анатольевич 29.07.1986 г.р.

у: НСО,

-1~ ~ т гния vqacTHHKoe:

Размер годовой
арендной Размер шага, №

™ ^1 платы, руб. руб. участника
81800 2454
84254 2454 2
86708 2454 1

: г
S9162 2454 2

: г
91616 2454 1

: 94070 2454 2
96524 2454 1
98978 2454 2
101432 2454 1
103886 2454 2
106340 2454 1
108794 2454 2

111248 2454 1
113702 2454 2
116156 2454 1
!:S610 2454 2
121064 2454 1
123518 2454 2

г г годовой арендной платы земельного участка установлен
23 5" S (Сто двадцать три тысячи пятьсот восемнадцать) рублей

. 1} чциона признан участник № 2:

Анатольевич
Славгорода,
фесу: НСО,

После проведения аукциона администрации г. Искитима вернуть
нику аукциона Налимову Константину Валерьевичу: задаток в
?ре 40 900 (Сорок тысяч девятьсот) рублей 00 коп. на счет №
"S10144190358108 Сбербанк РФ

Внесенный Погореловым Романом Анатольевичем задаток для
ия в аукционе в сумме 40 900 (Сорок тысяч девятьсот) рублей 00 коп.
шстрации г. Искитима, перечислить на счет УФК по Новосибирской
та (.Администрация г.Искитима НСО) на Р/с 40101810900000010001
[ ГУ Банка России по Новосибирской области г.Новосибирск БИК
4001 ИНН 5446112631 КПП 544601001 ОКТМО 50712000 КБК 720
5012 04 0000 120, в счет годовой арендной платы за земельный

мь аукциона:
>в Роман Анатольевич

у: НСО,

Погорелов Роман Анатольевич
XT

" - i = _L"ne участники аукциона:
;- Константин Валерьевич,

Налимов Константин Валерьевич

:ь аукционной комиссии:

>ля комиссии

[0ДПИ

С.В.Завражин

А.Зубарев

Щ- А.И. Бондарева

Гусельников